
                   ________тел.: (8-84348) 37-5-84, факс: (8-84348) 37-5-84,Cheb.Nsm@tatar.ru______ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                        КАРАР 

 

«19» апреля 2016 года                                                                                   № 15 

 

 

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения 

Чебоксарского сельского поселения  

Новошешминского муниципального района РТ на период до 2026 года 

 

    Руководствуясь п. 1 статьи 50 Устава Чебоксарского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории Чебоксарского 

сельского поселения. 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

Новошешминского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава Чебоксарского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района  

Республики Татарстан                Н.А.Парамонов 
 
 

 

 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЧЕБОКСАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул. Чапаева , 3 б,  с. Чув.Чебоксарка 
Новошешминский район ,423192 
 

  
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЧАБАКСАР 

АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
Чапай урамы, 3 б , 
Чабаксар  авылы , Яңа Чишмә районы, 423192 

 

 

mailto:Cheb.Nsm@tatar.ru

